[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.02.2019                                                                                                        № 147
город Усть-Лабинск

О признании утратившими силу постановлений  администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района
 В соответствии с  письмом Министерства финансов Краснодарского края № 205-0203-15-7387/12 от 27 декабря 2018года п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:

1) постановление  администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 20 февраля 2012 года № 53 «Об осуществлении денежных выплат отдельным категориям работников муниципальных учреждений, подведомственных администрации Усть-Лабинского городского   поселения Усть-Лабинского района»;

2) постановление  администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 27 февраля 2012 года № 55 «О внесении изменений в постановление  администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 20 февраля 2012года № 53 «Об осуществлении денежных выплат отдельным категориям работников муниципальных учреждений, подведомственных администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района»;

3) постановление  администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 25 мая 2012 года № 231 «О внесении изменений в постановление  администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 20 февраля 2012 года №53 «Об осуществлении денежных выплат отдельным категориям работников муниципальных учреждений, подведомственных администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района»;

4) постановление  администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 26 ноября 2012 года № 602 «О внесении изменений в постановление  администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 20 февраля 2012 года № 53 «Об осуществлении денежных выплат отдельным категориям работников муниципальных учреждений, подведомственных администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района»;

5) постановление  администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 10 декабря 2018 года № 995 «О внесении изменений в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района № 53 от 20 февраля 2012 года «Об осуществлении денежных выплат отдельным категориям работников муниципальных учреждений, подведомственных администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района».
2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Чухирь) опубликовать настоящее постановление в район​ной газете «Сельская новь»  и разместить настоящее постановление на официальном сайте Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района Л.Н.Вьюркову.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.
Глава

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                        С.В.Выскубов